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“PER NJE NDRYSHIM TE BUXHETIT 2020 DHE MIRATIMIN E FONDIT PER PROJEKTET “TREGJE

PUBLIKE TE SIGURTA” DHE FONDIT SHTESE NE KUADER TE PROJEKTIT ROMACTED

N& mbéshtetje (& ligjit Nr.139/2015 “par vetéqeverisjen vendore® nenj 9.pika 1.3 dhe neni 54 gérma dh, Ligjit

nr.9936 daté 26.06.2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetore ne RSH”i ndryshuar neni 44,paragrafi II,gérma a,

t€ ligjit 68/2017 “Pér financat ¢ veteqeverisjen vendore*neni 45 » 1€ udhézimit & Ministrise s¢ F inancave dhe

dhe nivelin maksima] (& pagave pér vitin 2020”, t& materialeve t& sjella nga sektori i Menaxhimit t& Projekteve

Sociale, Koordinimit me BE-né dhe Shérbimeve Komunitare, dhe kontratés s& lidhur ndérmjet Bashkisé Roskovec

dhe UNDP;si dhe t& materjaleve (¢ sjella nga Drejtoria Juridike dhe e Burimeve Njerézore, Késhilli ; Bashkise,

B

VENDOSI ;

Miratimin e fondit prej 245,000 leké per projektin “ Tregje Publike t& Sigurta- Mekanizmi Lokal
COVID-19>, sipas materialit t& bashkélidhur | n& kuadgr te projektit “Siguria Publike ng Nivel Vendor”,
zbatuar nga Fondacionj PEr Autonomi Vendore dhe Qeverisje (FLAG), Akademia e Haggs pér Qeverisje
Lokale, VNG International, me mbéshtetjen financiare t€ Ministrisé sé Jashtme t& Hollandés, t& detajuar si

mE poshté vijoné :

Shtohet :  Gr.00 Tit01110 Kap.05  Art602 245,000 leké »\



2. Miratimin e fondit prej 288,000 lekg » fond shtesé pér aktivitete ne pérgjigje té situates emergjente

COVID-19 pér komunitetin Rom, ng kuadér t& projekti Romacted , financuar nga Késhilli i Evropés, t&

detajuar si me poshté vijong

Shtohet :  Gr.00 Tit.01110 Kap.05 Art.602 288,000 leké

Miratimin e fondit prej 2,109,365 leké PEr objektinSistemj Ngrohje-ftohje Per bashkiné e re” ngai cilj
500,000 leké financim pér vitin 2020 dhe 1,609,365 leké financim per vitin 2021. Fond; prej 500,000 leke

t€ pérballohet nga objekti I investimeve “Mbikqyerje dhe kolaudim punimesh -2019 t€ caktuar né
buxhetin e vitit 2020.

N& buxhetin e vitit 2020 behet ky ndryshim :
Shtohet :  Gr.0 Tit.o1110 Kap.05  Art.231 500,000 leké
Pakésohet: Gr.00 Tit.04520 Kap.05  Art.23] 500,000 leké




